

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000974

Estado da Bahia - quarta-feira, 30 de junho de 2021

Ano 6

Pregão Eletrônico



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves ESTADO DA BAHIA

CNPJ - 13, 071, 253 / 0001 - 06 Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2021

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves/BA realizará licitação em 13/07/2021 ás 09h00min, de Brasília Local Sítio: www.licitacoes-e.com.br. Nº da Licitação: 881116. Objeto: Registro de Preços para futuras e eventuais contratações de Aquisição de material permanente (Scanner, Fragmentadora, Impressora e kit de scanner) para atender as necessidades de diversas Secretarias do Município de Presidente Tancredo Neves, conforme especificações, quantidades e descrições constantes deste edital e respectivo termo de referência. Informações: adm.licitacaoptn@gmail.com ou pelo tel. (73) 3540-1025. Divulgação dos outros atos -Diário Oficial - site: www.presidentetancredoneves.ba.gov.br. Antonio Jorge Machado Pereira - 30/06/2021 - Pregoeiro.